

Estado do Rio Grande do Sul – Município de Tenente Portela- 87613089/0001-40
Processo Licitatório Nr. 22/2018 - Pregão Presencial Nr. 12/2018

>> Anexo 1 - Proposta Financeira <<

Lote: M. PESADAS						
Item	Especificação	Unid.	Quant	Preço Unit. Máxim	Vir. Unit. Cotado	Valor TOTAL-R\$
1	Serviços de Substituição / Troca de PNEU-{1400X24} {retirada pneu da máquina + desmonte pneu + montagem pneu novo + instalação na máquina}, PNEU 1400 x 24 { carregadeira, motoniveladora };	Un	300,00	70,00		
2	Serviços de Substituição / Troca de PNEU-{17} {retirada pneu da máquina + desmonte pneu + montagem pneu novo + instalação na máquina}, PNEU 17 { retos, ... };	Un	300,00	45,00		
3	Serviços de Substituição / Troca de PNEU-{19}- {retirada pneu da máquina + desmonte pneu + montagem pneu novo + instalação na máquina}, PNEU 19 { retos, ... };	Un	300,00	45,00		
4	Serviços de Substituição / Troca de PNEU-{25}- {retirada pneu da máquina + desmonte pneu + montagem pneu novo + instalação na máquina}, PNEU 25 { retos, ... };	Un	300,00	75,00		
5	Serviços de Substituição / Troca de PNEU-{12.5X80.18}- {retirada pneu da máquina + desmonte pneu + montagem pneu novo + instalação na máquina}, PNEU 12.5 x 80.18 { retos,... };	Un	300,00	40,00		
6	Serviços de Substituição / Troca de PNEU-{750X16}- {retirada pneu da máquina + desmonte pneu + montagem pneu novo + instalação na máquina}, PNEU 750 x 16 { retos,... };	Un	300,00	20,00		
7	Serviços de CONserto de PNEU/CÂMARA-{1400X24} -{retirada + desmonte + conserto + material + reinstalação} , PNEU 1400 x 24 {motoniveladora, carregadeira, ...};	Un	300,00	80,00		
8	Serviços de CONserto de PNEU/CAMARA-{19X25} - {retirada + desmonte + conserto + material + reinstalação} , PNEU 17 e 19 x 25 e ""Equivalentes"" {retos, ... };	Un	300,00	80,00		
9	Serviços de CONserto de PNEU/CAMARA-{12.5X16} -{retirada + desmonte + conserto + material + reinstalação} , 12.5 x 16 e ""Equivalentes"" {retos, ... };	Un	300,00	45,00		
10	Serviços de CONserto de PNEU/CAMARA-{750X16} -{retirada + desmonte + conserto + material + reinstalação} , PNEU 750 x 16 e ""Equivalentes"" {retos, ... };	Un	300,00	25,00		
11	Bico de Ar- {Peças}- p/ PNEU Aro 24 e 25 (+) Serv. De Instalação	Un	300,00	35,00		
12	Bico de Ar- {Peças}- p/ PNEU Aro 17 e 19 (+) Serv. De Instalação	Un	300,00	25,00		
13	Bico de Ar- {Peças}- p/ PNEU Aro 12 (+) Serv. De Instalação	Un	300,00	15,00		
14	Tip Top p/ Pneu - Nr. 03 (+) Serv. De Instalação	Un	300,00	35,00		
15	Tip Top p/ Pneu - Nr. 05 (+) Serv. De Instalação	Un	300,00	45,00		
16	Tip Top p/ Pneu - Nr. 07 (+) Serv. De Instalação	Un	300,00	80,00		
17	Serviços de SOCORRO fora da Sede (l.1) da Contratada - {{{Cotar o valor da CEDÊNCIA de Técnico / Funcionário (+) Ferramentas (+) Equipamentos, para Execução dos Serviços)}}}- {{Transporte até o local de responsabilidade da Prefeitura Municipal }}.....	Un	300,00	55,00		
>> VALOR TOTAL LOTE 1 - R\$:...						

>>> Visto:

>>Carimbo da Empresa <<

 Empresa Licitante

Estado do Rio Grande do Sul – Município de Tenente Portela- 87613089/0001-40
Processo Licitatório Nr. 22/2018 - Pregão Presencial Nr. 12/2018

Lote: ONIBUS e CAMINHÕES						
Item	Especificação	Unid.	Quantidade	Preço Unit. Máxim	Vir. Unit. Cotado	Vir. Total- R\$
18	Serviços de Substituição / Troca de PNEU-{1000X20}-{retirada pneu da máquina + desmonte pneu + montagem pneu novo + instalação na máquina}, PNEU 1000 e 900 x 20 { caminhões e ônibus,... };	Un	300,00	25,00		
19	Serviços de Substituição / Troca de PNEU-{A.14}-{retirada pneu da máquina + desmonte pneu + montagem pneu novo + instalação na máquina}, PNEU ARO 14 { ônibus,... };	Un	300,00	15,00		
20	Serviços de Substituição / Troca de PNEU-{A.16}-{retirada pneu da máquina + desmonte pneu + montagem pneu novo + instalação na máquina}, PNEU ARO 16 { ônibus,... };	Un	300,00	20,00		
21	Serviços de Substituição / Troca de PNEU-{275/80}-{retirada pneu da máquina + desmonte pneu + montagem pneu novo + instalação na máquina}, PNEU 275/80 e ""Equivalentes"" { ônibus,... };	Un	300,00	26,00		
22	Serviços de CONCERTO de PNEU/CAMARA-{1000x20}-{retirada + desmonte + concerto + material + reinstalação} ,1000 e 900 x 20 e ""Equivalentes"" {Caminhões e Ônibus, ... };	Un	300,00	30,00		
23	Serviços de CONCERTO de PNEU/CAMARA-{A.14-Ônibus} -{retirada + desmonte + concerto + material + reinstalação} ,ARO 14 e ""Equivalentes"" { Ônibus, ... };	Un	300,00	20,00		
24	Serviços de CONCERTO de PNEU/CAMARA{A.16-Ônibus}-{retirada + desmonte + concerto + material + reinstalação} ,ARO 16 e ""Equivalentes"" { Ônibus, ... };	Un	300,00	25,00		
25	Serviços de CONCERTO de PNEU/CAMARA-{275/80} -{retirada + desmonte + concerto + material + reinstalação} ,275 / 80 e ""Equivalentes"" { Ônibus, ... };	Un	300,00	30,00		
26	Bico de Ar- {Peças}- p/ PNEU Aro 20.{Ônibus} e ""Equivalentes"" (+) Serv. De Instalação	Un	300,00	25,00		
27	Bico de Ar- {Peças}- p/ PNEU Aro 14.{Ônibus} e ""Equivalentes"" (+) Serv. De Instalação	Un	300,00	18,00		
28	Bico de Ar- {Peças}- p/ PNEU Aro 16.{Ônibus} e ""Equivalentes"" (+) Serv. De Instalação	Un	300,00	24,00		
29	Tip Top p/ Pneu - Nr. 03 {1000/900x20 - ônibus} (+) Serv. De Instalação	Un	300,00	45,00		
30	Tip Top p/ Pneu - Nr. 05 {1000/900x20-Ônibus} (+) Serv. De Instalação	Un	300,00	55,00		
31	Tip Top p/ Pneu - Nr. 07 {1000/900x20-Ônibus} (+) Serv. De Instalação	Un	300,00	90,00		
32	Tip Top p/ Pneu - Nr. 03 {Pneus - Aro 14 e 16-Ônibus} (+) Serv. De Instalação	Un	300,00	30,00		
33	Serviços de SOCORRO fora da Sede {L.2}. da Contratada - {{{Cotar o valor da CEDÊNCIA de Técnico / Funcionário (+) Ferramentas (+) Equipamentos, para Execução dos Serviços)}}}- {{Transporte até o local de responsabilidade da Prefeitura Municipal }}.....	Un	300,00	55,00		
>> VALOR TOTAL DO LOTE 2 - R\$:...						

>>> Visto:

>>Carimbo da Empresa <<

 Empresa Licitante

Estado do Rio Grande do Sul – Município de Tenente Portela- 87613089/0001-40
Processo Licitatório Nr. 22/2018 - Pregão Presencial Nr. 12/2018

Lote: UTILITÁRIOS						
Item	Especificação	Unid.	Quantidade	Preço Unit. Máximo	Vlr. Unit. Cotado	Vlr. Total- R\$
34	Serviços de Substituição / Troca de PNEU-{A.16-Utilil.} {retirada pneu + desmonte pneu + montagem pneu novo + instalação}, PNEU ARO 16 { Vans,... };	Un	200,00	15,00		
35	Serviços de CONserto de PNEU/CÂMARA-{A.16-Utililil.} -{retirada + desmonte + conserto + material + reinstalação} , PNEU ARO 16 e ""Assemelhados"" { Vans, ... };	Un	200,00	18,00		
36	Bico de Ar- {Peças}- p/ PNEU Aro 16-{A.16-Utililil.} e ""Assemelhados"" (+) Serv. De Instalação	Un	150,00	18,00		
>. VALOR TOTAL DO LOTE 3 - R\$:...						
Lote: V. PASSEIO						
Item	Especificação	Unid.	Quantidade	Preço Unit. Máximo	Vlr. Unit. Cotado	Vlr. Total- R\$
37	Serviços de Substituição / Troca de PNEU-{A.13,14,15} {retirada pneu + desmonte pneu + montagem pneu novo + instalação}, PNEU VEÍCULOS PASSEIO {{Aros 13, 14,15 }}	Un	400,00	12,00		
38	Serviços de Substituição / Troca de PNEU-{A.16-Passeio}- {retirada pneu + desmonte pneu + montagem pneu novo + instalação}, PNEU VEÍCULOS PASSEIO {{Aros 16 }}	Un	250,00	20,00		
39	Serviços de CONserto de PNEU/CÂMARA-{A.13,14,15}- -{retirada + desmonte + conserto + material + reinstalação} , PNEUS VEÍCULOS DE PASSEIO - Aros: 13, 14, 15;	Un	400,00	15,00		
40	Serviços de CONserto de PNEU/CÂMARA-{A.16-Passeio}- -{retirada + desmonte + conserto + material + reinstalação} , PNEUS VEÍCULOS DE PASSEIO - Aros: 16	Un	250,00	18,00		
>> VALOR TOTAL DO LOTE 4 - R\$:...						
Lote: BALANCEAMENTOS						
Item	Especificação	Unid.	Quantidade	Preço Unit. Máximo	Vlr. Unit. Cotado	Vlr. Total- R\$
41	Serviços de Balanceamento de Pneus de Veículos de Passeio - Aros: 13, 14, 15 ((peças + mão de obra))..	Un	300,00	15,00		
42	Serviços de Balanceamento de Pneus-{A.16}- de Veículos de Passeio - Aros: 16 ((peças + mão de obra))..	Un	150,00	20,00		
>> VALOR TOTAL DO LOTE 5 - R\$:....						

>>> Visto:

>>Carimbo da Empresa <<

 Empresa Licitante

Estado do Rio Grande do Sul – Município de Tenente Portela- 87613089/0001-40
Processo Licitatório Nr. 22/2018 - Pregão Presencial Nr. 12/2018

Lote: DIVERSOS						
Item	Especificação	Unid.	Quantidade	Preço Unit. Máximo	Vir. Unit. Cotado	Vir. Total- R\$
43	Protetor de Aro 17 (+) Serviços de Instalação	Un	200,00	35,00		
44	Protetor de Aro 19 (+) Serviços de Instalação	Un	200,00	45,00		
45	Protetor de Aro- 20- Ônibus (+) Serviços de Instalação..	Un	200,00	60,00		
46	Protetor de Aro - 14 e 16 (Ônibus) (+) Serv. De Instalação..	Un	200,00	50,00		
>> VALOR TOTAL DO LOTE 6 - R\$:....						

#####NOTA: “””””Todos os Itens do LOTE deverão ser COTADOS”””””..

Local e data

Assinat. Resp. Legal da Empresa..

>> CARIMBO DA EMPRESA <<

=====
>>> Visto:

>>Carimbo da Empresa <<

Empresa Licitante